TRANSFER TECHNOLOGII-DVORNI TRAKT C.1
V AREALU VUVEL, HUDCOVA 70, BRNO

ELEKTROINSTALACE
VYPIS MATERIALU

PROJEKT PRO VYBER ZHOTOVITELE

Investor: Vyzkumny Ustav veterindmiho iékafstvi, Hudcova 70, 621 00 Brno

Zpracovatel projektu: ing. V. Remes, Projekce staveb, Smahova 40, 627 00 Brno
Hlavni projektant: Ing. Vlastislav Remes
Odpovédny projektant: Ing. Karel Boudny
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Akce: VUVel Medlanky - dvorni trakt &.1

Cast: ELEKTRO
Zpracovatel: ing.Karel Boudny

SILNOPROUDA ELEKTROINSTALACE

REKAPITULACE NAKLADU

hod. Ké&hod
Demontaze 40

Montazni prace

MONTAZ
bez DPH
K&

0,00

Material nosny

MATERIAL
bez DPH

DODAVKA
bez DPH
K&

PPV z montaZe 6%
PPV z materialu 6%

0,00

0.00

DODAVKA
Rozvadéc RP

Pfesun 1%

Dopravné 3.6%

0,00

0,00

MONTAZ SOUCET :

rezerva (rekonstrukce viceprace. pod ) 0%

MATERIAL NOSNY SOUCET - = . -
rezerva(zména cen,;my vyrobce) 0%

DODAVKA L
rezerva(zména cen,jiny vyrobce) 0%

0,00

Ké

0,00

0,00

ZRN bez rezervy

ZRN vietné rezervy

HZS hod.

Ké&/hod

K&

Vychozi revize 10

0.00

Pomocné prace 30

0,00

PFipojovaci poplatek RZ




ELEKTROINSTALACE

viVel Medlanky - dvorni trakt &.1

OBJEDNATEL: ZHOTOVITEL:
ing. Karel Boudny

Tel.: Tel:
FAX: FAX:
Kontakini osoba: Kontakini osoba

Vypracoval:



Material svitidia
Svitidla

Svitidia dle pfiloZens specifikace veetng svélelnyct

Material

Instalacni krabice

Krabice KOPCS 8102 vE. svork.S-66

Krabice pfistrojovd KAISER 1055-02

KO KRABICE KU 68 -1902

KRABICOVA SVORKA 5304 DS-3/96 5-POL

KO KRABICE KO 97

Nosné prvky pro uloZeni vodigi

LISTA 40X 20 2m

Rozvadéie.pfistrojova napli HAGER

Jisti€ NB 325T-25A, char.B, 10kA

Rozvadsétové skiing, plislusenstvi

Svodié blesk. proudu kal. B, 1B 25 kA

Vodice

Profez kabeid 5%
KABEL CYKY 24X 1.5
KABEL CYKY 3AX 15
KABEL CYKY 3CX15
KABEL CYKY 3C X 25
FABELCYKY 5C X 16

KABEL CYKY 4B X10

Vypinace

Vypina& 01 typ POLO fada HERMETICA IPS5 bit
Vypinaé 06 typ POLO fada OPTHIMA {komplet) bil
Vypinag 05 typ POLO fada OPTIMA {komplet) bil

VypinaZ 01 typ POLO fada OPTIMA (kemplet) bil

48ks
27ks
10ks

10%e

20m

Ks

iks

0,05
10m
25m
120m

220m



Zasuvky

Zasuvka jednondsobnd typ POLO fada OPTIMA ¢
Zasuvkowy irojrémedek POLO bily

Zasuvkovy pétiramegek POLO Sedé pre PC s plg;
Zasuvka nezémenna pro PC typ POLO fadz OPTI
Zésuvka s pfep.ochranou typ POLO fada OPTIMS
Zisuvka dvojnasobné typ POLO fada CPTHAA (ke

Zasuvka nasténna IP44 typ POLO fada HERMETI

Miontaz

MontaZ pfistroju

Monlaz prepéfové ochrany

MontaZ jistiSe 3-pol,

Uprava stavajiciho rozvadéde

Montaze

Ukenéeni kabelové smrité zakl.do Sx4 mm2
Ukonceni kebelové smrsté zakl.do 5x10 mma2
MontaZ krabice pancéfové z PH typ 8111-vé svork
Zapojent zésuvky v Krabici prest.obyl. 167164 25C
Pravzeti pracovisie

pomoecng prace kompletace

Qznadent kabelu popisnym &titkem

Keordinace § profeseni

O2ziveni rozvadéde se sloZitou vystoji

Celkové prohlidka elekirorozvodu do 1mil. Ke
MentaZ oceloplechowych rezvodnic do SCkg
MontaZ svilidla - zafivkeve plisazené

Mornta? svitidla - zafivkové vestavné

WontdZ svitidle - nouzové

Zapojeni spinage nasténného

Zapoieni vypinace zapusléngho

Montaz listy vklzdaci 40mm

210100258

210100258

210010453

210111022

215986100

214322203

210190002

210201038

215201144

211200101

210110022

215012220

18ks

Giks

gks

18ks

Bks

14ks

3ks

ks

1ks

1Chod

30ks

42ks

4hod

3Zhod

1ks

13ks

20m



Manté2 piistrojové krabice bez zapojeni

Montaz krabice odboéné (KR 97) kruh. v .zap
Zapojeni zasuvky polozap./zapusténg 10/16A 2600
Zapojeni zasuvky v krabici venkovni 10/18A 250V
NataZeni kzbelu do Sxd pod omitku

NataZeni kabelu do 5x4 pod omitku

NataZeni kabelu nad Sx4 pod omitku

Montaz svitidla - Zarovkove

tavebni prace

Sekani zdi cihlove, kapsy-krab.<150x150x100mm
Vrtani otvory 12mm de belonové konstrukee sropt
Sekani zdi cihlove, kapsy-krab.<100x100x60mm

Vysekani ryhy do stiny, omitka-cem.§.de 30mm

210010331

210010322

210111012

210111031

210800033

210800033

210800117

210200109

97303-1619

87102-5481

97303-1616

§7408-2212

15m

50m

1ks

Gks

10ks

I7ks

425m



LEGENDA SVITIDEL VUVEL MEDLANKY - DVORNI TRAKT C.1

| 2 0 Popis:

Pozice : | Kyl
A sv, pfisazené zarivkové 2x58W, EP, IPG5 2,001
Az Zafivka 58W 4,00
B sv. vstavné zafivkoveé £24W, EP, MP 15,00
B.z z&fivka 24W 60,00
C sv. plisazené zafivkove 2x18W, EP, P44 3,00
Cz Zafivka 18W 6,00
D sv. pfisazené zafivkové 1x18W, EP 1,00
E sv. nasténné zarovkové 1x160W, 1P43 1,q0
Ez Zarovka 100W 1,00
N sv. nouzové BW/1H 3,00




RGZVODNICE RP

VUVel Medlanky - dvorni trakt &.1

OBJEDNATEL:

Tel.:
FAX:
Kontakini osoba:

ZHOTOVITEL:

ing. Karel Boudny

Tel.

FAX:

Kontakini osoba:
Vypracoval:



Material

Pristrojova naplh

Nulovd sbérnnice

Zemnici shérnnice

i

Dr&dk sbémy
RADOVA SYORKA RSA 25

RADOVA SVORKA RSA 10

Rozvadéde, piistroiova naplin HAGER

Jistié MX 110-10A

Jistic MX 116-16A

Rozvadéfové skiiné, pfisluSenstvi

Proudovy chranic CD 426J -~ 30mA

Svodi pfep kal. C, ISN 15 kA (8/20}, 3 pol.

Rozvadéd 4fady, 300E30x161 mm,

Vypinat 3 pdl. 32A

Montaz
MontaZ chraniée

Montd? plepétové ochrany
Zapojeni pomocnych obvodit
Kompletace rozvadéde (hod)
Upravy,pomocny materia!
Monté2 Hstiée 1-pdl.

Montaz vypinate

48 mod.

17 4613

1068 70

T30510087

T30510138

SPN3E

FWB41

SB332

1ks

4ks

20ks

ks

6ks

12ks

ks

1ks

1ks

1ks

1ks

1ks

10hod

n

18ks

1ks



